
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 20/2016  ze dne 6.10.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1. V pátek 7.10.2016 proběhne přípravné řízení s pracovníkem stavebního odboru 
MČ Praha 12 potřebné ke kolaudaci. 

2. Sešli jsme se s členy kontrolní komise, abychom je informovali o závěru 
revitalizace našeho domu. Za jejich práci jim ještě jednou děkujeme.

3. Na úpravu okolí domu (trávníky, vysazení nových stromů a keřů) byla vybrána firma 
Květ, s jejíž zástupkyní se k jednání sejdeme v nejbližších dnech. 

4. Budeme kontaktovat odbor životního prostředí MČ Praha 12, aby upravili přerostlé 
jalovce před vchodem 3109. 

5. V pondělí 3.10.2016 proběhla schůzka s jednatelem firmy Garaventa lift, která by 
měla (pokud dojde k dohodě) naistalovat venkovní výtahové plošiny u našeho domu. 
Do cca poloviny října dodá cenovou kalkulaci. 

6. Na konec listopadu 2016 je naplánováno shromáždění vlastníků SV Botevova. O 
termínu budete včas informováni.

7. Žádáme vlastníky i nájemníky bytů o kontrolu kvality provedení fasády kolem 
oken a balkónových dveří, v případě jakýchkoliv závad či pochybností 
kontaktujte techniky výboru SV.

8. Na všechna suterénní okna byly namontovány mříže.

9. Dne 22.9.2016 byla zahájena topná sezóna. Protože všichni neotevřeli ventily 
radiátorů v termínu 3.- 5.10.1016 (bylo žádáno v zápise ze zasedání výboru č. 
19), učiňte tak všichni znovu 11.-13.10.2016, vlastníky i nájemníky bytů 
v posledních patrech žádáme o průběžné odvzdušňování radiátorů topení. 
Děkujeme.

10. Nespokojenost s úklidem v našem domě trvá. Oslovili jsme novou úklidovou firmu, 
s její zástupkyní se sejdeme v následujících dnech.

Další zasedání výboru SV se uskuteční ve čtvrtek 20.10.2016 od 18.00 h.

V Praze dne 6.10.2016
Zapsala : Dana Soukupová


